
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« о//» М 2021 г.

Об итогах республиканского этапа ежегодного 
Всероссийского конкурса в области педагогики, 
воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет 

на соискание премии «За нравственный подвиг учителя», 
посвященного празднованию 100-летия образования ДАССР в 2021 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 11.01.2021г. № 09-01-01/21 «О проведении республиканского этапа 
ежегодного Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы 
с детьми и молодежью до 20 лет на соискание премии «За нравственный подвиг 
учителя» (далее - Конкурс), 20 апреля проведен республиканский конкурс, в 
котором приняли участие педагоги и учащиеся образовательных учреждений из 
10 городов и 29 районов республики.

Всего в оргкомитет было представлено 47 творческих работ.
Оценив представленные конкурсные работы, жюри определило победителей 

и призеров Конкурса.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение республиканского жюри Конкурса о 

распределении призовых мест с вручением победителям и призерам дипломов 
Минобрнауки РД соответствующих степеней (Приложение № 1).

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» разместить 
настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за сабой.

Исполняющая 
обязанности министра А. Арухова


